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Dodavatel':

ING. ALENA MARHEFKOVA
Sv. Anny 51

065 03 Podolinec
Slovensko
Tel.:

Fax:

Mobil: 0940-593 450

E-mail alenamarhefkova@gmail.com

te o: 37 159 793

teDPH: sK1o2oo03941

Dle: 1020003941

Faktura dislo:

Objednavka:

KonStantny symbol

Varlabilny symbol:

Specifickf symbol:

leo odberatela:
IeDPH odberatel'a:
Dle odberatel'a:

FV11009

FV1 1 009

00330132

2020526189

\-

VUB 2431033356 | 0200

Mestsk! [rad Podolinec

N6mestie Marienske 3
065 03 Podolinec

Slovensko

Sp6sob platby:

D6tum vystavenia:

Datum splatnosti:

D6tum vzniku dariovej povinnosti:

prevodom

11.04.2011

25.04.2011

Fakturuiem Vam za dodanY tovar

OznaCenie doddvky Katal6gove oznaienie Po0et M.J. M.J. Cena za M.J. DPH % bez DPH s DPH

RfchloviazaC z6vesnf

Rfchloviazad obycajny

Ceruzka

Guma Skolskd

Kancel6rske spony

N6boje do zo5ivaeky 2000 ks

Euroobal 100 ks

Popisovad Centropen

Korekdn6 p6ska

Jar 1l

Tekute mydlo 1l

Toaletnf papier XXL

Lepidlo tekute 50ml

Spag6t umelf 50009

Pripinadky

Zakladad pdkoui Donau

Zakladad p6kouf

Xerox A4 - 500 listov

Xerox 44 IBM - 500 listov
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1,00 ks
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2,00 ks

1,00 ks

1,00 ks
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1,00 ks

1,00 ks
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0,71

1,33
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0,92
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0,17
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0,35

0,50
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1,11

1,70
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0,30
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1 ,10
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Odberatel:

Mestskf Irad Podolinec
oddelenie lesov
Nimestie Mari5nske 3

065 03 Podolfnec

Slovensko
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FV11009

VrAtane DPH
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Uhraden6 z6lohou:

Uhradit':
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